
UCHWAŁA NR XXV/182/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 75 602,00 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 75 602,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 2 023 797,52 zł, w tym: 

᠆  dochody bieżące 45 535,00 zł,  

᠆ dochody majątkowe 1 978 262,52 zł.  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 5 274 928,14 zł, w tym:  

᠆ wydatki bieżące – 1 214 670,14 zł, 

᠆ wydatki majątkowe  – 4 060 258,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 4 417 211,78 zł, w tym:  

᠆ wydatki bieżące – 128 400,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe  – 4 288 811,78 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Planuje się deficyt w kwocie – 2 805 911,88 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

᠆ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2 005 911,88 zł, 

᠆ zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego „Wkład własny 
Gminy Jasło do zadania - przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych” w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r." poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 2 805 911,88 zł, w tym.: 

᠆ zwiększenie planu przychodów w § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
o kwotę 2 005 911,88 zł, 

᠆ zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
na finansowanie zadania inwestycyjnego „Wkład własny Gminy Jasło do zadania - przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych” o kwotę 800 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę 800 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXV /182/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.05.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -1 318 186,65

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -1 144 567,49

- dochody majątkowe: 0,00 -1 144 567,49

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 -1 144 567,49

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie
inwestycji - Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło-Warzyce w km
0+000-0+446 w m. Warzyce w ramach Funduszu Dróg Samorządowych
(Wniosek z 2019 r.)

-764 328,00

Dofinansowanie do przebudowy dróg gminnych w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (wnioski z 2020 r.) - zmniejszenie dofinansowania
uwzględniające kwoty po przetargu, w tym:

0,00 -380 239,49

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446 -
1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce na
działkach nr ew. 1490/2, 1556/1

-184 989,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do Walowic w
km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w km 1+069 w m.
Wolica na działkach nr ewid. 271, 362

-195 250,18

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -173 619,16

- dochody majątkowe: 0,00 -173 619,16

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 -173 619,16

Dofinansowanie do przebudowy dróg wewnętrznych w ramach Funduszu
Dróg Samorządowych (wnioski z 2020 r.) - zmniejszenie dofinansowania
uwzględniające kwoty po przetargu, w tym:

0,00 -173 619,16

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8, 1590/2 w
km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+413 w m.
Osobnica

-119 503,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2, 1039, 1065 w
km 0+037 - 0+808 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą gminną Nr
113313R w km 0+161 działka nr 980 w m. Trzcinica oraz skrzyżowania z
drogą wewnętrzną nr ew. 1075/1 w m. Trzcinica

-54 116,16

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

0,00 -3 615,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 -3 615,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -3 615,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 -3 615,00

Załącznik do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2020 -
informacja o zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2020

3 758 Różne rozliczenia 75 602,00 0,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 1



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 75 602,00 0,00

w tym dochody bieżące: 75 602,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 602,00

Załącznik do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2020 -
informacja o zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2020

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 -41 920,00

80103 Oddziały przedszkolne 0,00 -1 778,00

- dochody bieżące: 0,00 -1 778,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 778,00

Decyzja Ministra Finansów z dnia 25.05.2019 r. Nr
MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525

80104 Przedszkola 0,00 -31 742,00

- dochody bieżące: 0,00 -31 742,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -31 742,00

Decyzja Ministra Finansów z dnia 25.05.2019 r. Nr
MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525

80195 Pozostała działalność 0,00 -8 400,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -8 400,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-7 515,78

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-884,22

Dotacja na realizację projektu pn. Nowa jakość kształcenia w Gminie Jasło -8 400,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -660 075,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -660 075,87

- dochody majątkowe: 0,00 -660 075,87

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-640 998,93

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.1 - środki EFRR

6296
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

-19 076,94

Projekt pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w
domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki" Projekt 3.3.1 - wpłaty mieszkańców

RAZEM  DOCHODY 75 602,00 -2 023 797,52

- dochody bieżące: 75 602,00 -45 535,00

- dochody majątkowe: 0,00 -1 978 262,52

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/182/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.05.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 500,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 20 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 351 dojazdowej do gruntów
rolnych w m. Wolica w km 0+000 - 0+778 13 675,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 260, 1208/3 dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niepla w km 0+000 - 0+540 6 825,00

2 600 Transport i łączność 4 422 250,04 -4 288 811,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 156 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 156 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1869R Osobnica - Pagórek w km
0+000 - 0+774 w miejscowości Osobnica - umowa użyczenia z
powiatem

26 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

130 000,00 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka-
Jabłonica- gr. wojew.- Czermna w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych” - pomoc finansowa
dla Powiatu Jasielskiego

50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-
Osobnica- Cieklin w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
chodników przy drogach powiatowych” -  pomoc finansowa dla
Powiatu Jasielskiego

80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 440 687,00 -2 705 196,71

w tym: wydatki bieżące, 390 100,00 0,00

            wydatki majątkowe 2 050 587,00 -2 705 196,71

4270 Zakup usług remontowych 210 100,00 0,00

Bierówka -remonty dróg gminnych 5 000,00

Remont ulicy Wiejskiej w km 0+000 - 0+050 w m. Brzyście 13 500,00

Remont drogi gminnej Nr 113357R Chrząstówka do Moderówki w km
0+000 - 0+400 w m. Chrząstówka 50 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113314R Trzcinica do Stygara (dz. 818/1) w
m. Trzcinica 90 000,00

Trzcinica -remonty dróg gminnych 13 600,00

Wolica -remonty dróg gminnych 5 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113363R Droga przez wieś Zimna Woda w
km 0+420 - 0+700 (pobocze) 28 000,00

Żółków -remonty dróg gminnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 1



Zimowe utrzymanie dróg gminnych 150 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 587,00 -2 705 196,71
Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446
- 1+416 w m. Warzyce w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
wg kosztorysu

-1 156 483,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446
- 1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce
na działkach nr ew. 1490/2, 1556/1 w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych - po przetargu

848 642,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 w m. Wolica w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych - wg kosztorysu

-1 548 713,40

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w
km 1+069 w m. Wolica na działkach nr ewid. 271, 362 w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych - po przetargu

1 188 945,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Zimna Woda przez wieś w m.
Zimna Woda (łącznik z DK 28) 13 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 619 663,04 -1 320 615,07

w tym: wydatki bieżące, 345 193,04 0,00

            wydatki majątkowe 1 274 470,00 -1 320 615,07

4270 Zakup usług remontowych 91 600,00 0,00

Bierówka - remonty dróg wewnętrznych 7 300,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

Jareniówka - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

Niegłowice - Remont kanału odwodniającego drogi wewnętrznej
"Przez ŁąkI" 25 000,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych 5 000,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 2 300,00

Wolica - remonty dróg wewnętrznych 5 000,00

Żółków - remonty dróg wewnętrznych 5 000,00

Żółków - Remont drogi wewnętrznej nr ew 995 (Na Bacę) 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 593,04 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 206 538,13

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 47 054,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 470,00 -1 320 615,07
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica - w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
wg kosztorysu

-694 365,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica w ramach Funduszu Dróg Samorządowych - po
przetargu

574 862,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 980, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2,
1039, 1065, 1075/1 w km 0+037 - 0+808 w m. Trzcinica - w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych - wg kosztorysu

-626 250,07

Przebudowa drogi wewn. 480, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2, 1039,
1065 w km 0+037 - 0+808 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą
gminną Nr 113313R w km 0+161 działka nr 980 w m. Trzcinica oraz
skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ew. 1075/1 w m. Trzcinica w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych - po przetargu

505 608,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew 201/4 w m. Brzyście w km
0+000 - 0+025 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach nr ewid.
687/14, 687/12, 687/16, 687/17 w km 0+045 - 0+270 w m. Kowalowy 68 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach nr ewid.
157/1, 158/1, 159/1, 160/1, 161/1, 169/3, 175/1 w km 0+000 - 0+200
w m. Łaski

56 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1585/2, 1421/7, 1421/8, 1590/2
w km 0+006 – 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+413
w m. Osobnica

10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej koło Wiesława Pietraszka w km
0+000 – 0+072 w miejscowości Osobnica 45 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 198 400,00 -263 000,00

w tym: wydatki bieżące, 127 400,00 0,00

            wydatki majątkowe 71 000,00 -263 000,00

4270 Zakup usług remontowych 127 400,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka - Łęgorz w km 1+160
- 1+940 w miejscowości Jareniówka - udział własny Gminy 62 400,00

Remont drogi gminnej Nr 113358RSzebnie Sadebrza w km 0+000 -
0+580 w miejscowości Szebnie - udział własny Gminy 40 000,00

Remont drogi wewnętrznej w kierunku Domu Ludowego nr dz. ew.
205,198,176 w km 0+015 - 0+170 w miejscowości Łaski - udział
własny Gminy

25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 -263 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 3579/2 w km 0+000 - 0+600
Wygon I w m. Osobnica - udział własny gminy -54 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 309 w km 0+611 - 1+161 w m.
Łaski - udział własny gminy -44 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 601/4 koło Bajorka w km 0+000 -
0+730 w m. Niegłowice - udział własny gminy -76 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 1868/2 za torami w km 0+093 -
0+450 w m. Trzcinica - udział własny gminy -35 000,00

Przebudowa drogi na działkach nr ew. 443/2, 447/2, 449/2, 450/2,
453/2, 454/2, 455/4,455/6, 456/2, 458/2, 458/3, 462/2, 463/2,
464/2,465,  477/2, 494/2, 493/2, 498/2, 501/2, 504/2,511/4, 512/4,
513/5, 516/1 w km 0+000 - 0+600 w m. Niepla - udział własny gminy

-54 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr dz. ew. 991/1, 992/1 i 999 w km
0+060 - 0+440 w m. Trzcinica - udział własny gminy 31 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej koło Osolińskiej nr dz. ew. 582 w km
0+000 - 0+550 w m. Niepla - udział własny gminy 40 000,00

60095 Pozostała działalność 7 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00
Montaż wiaty przystankowej w pasie drogi powiatowej Nr 1868R
Trzcinica - Osobnica - Cieklin - Dobrynia (Osobnica- Centrum) 7 500,00

3 750 Administracja publiczna 17 135,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 635,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 14 635,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 635,00 0,00
Zwiększenie kwoty odpisu na ZFŚS w związku ze zwiększeniem
podstawy odpisu na 1 pracownika i 1 emeryta 14 635,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z obsługą Obwodowej Komisji Wyborczej w
Łaskach dotyczącej głosowania nad odwołaniem Sołtysa i kolejnymi
wyborami do Rady Sołeckiej sołectwa Łaski-Sobniów

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia i materiałów eksploatacyjnych
do obiektów Komendy Powiatowej Policji w Jaśle 2 000,00

Dofinansowanie zakupu środków czystości i akcesoriów do
samochodów służbowych Komendy Powiatowej Policji w Jaśle 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

Ocieplenie stropu remizy OSP Zimna Woda 11 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 109 424,92 -8 400,00

80101 Szkoły podstawowe 34 944,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 34 944,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 198,00

80103 Oddziały przedszkolne w oddziałach przedszkolnych 3 483,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 3 483,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 483,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

334,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 334,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334,00

80195 Pozostała działalność 69 663,92 -8 400,00

w tym: wydatki bieżące: 69 663,92 -8 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 321,04 -6 282,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 920,11 -739,06

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 650,18 -1 079,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,67 -127,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 1 232,86 -153,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 145,06 -18,12

4307 Zakup usług pozostałych 50,11

4309 Zakup usług pozostałych 5,89

Zmniejszenie wydatków na 2020 r. w związku ze zmniejszeniem planu
dotacji na projekt pn. "Nowa jakość kształcenia w Gminie Jasło" -8 400,00

Zwiększenie wydatków na projekt pn. "Nowa jakość kształcenia w
Gminie Jasło" - oszczędności z 2019 r. 67 342,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 321,00

6 852 Pomoc społeczna 38 016,00 0,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 4



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 016,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 38 016,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 38 016,00

Wkład własny w wysokości 20% całkowitych wydatków związanych z
realizacją Programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2020 w ramach
Funduszu Solidarnościowego - Opieka wytchnieniowa w formie
pobytu dziennego

38 016,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 326,18 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 705,06 0,00

w tym wydatki bieżące 30 705,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 705,06 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych 30 705,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 200,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 25 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 712,19 0,00
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki niekwalifikowane

4 712,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 414,64 0,00
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" -

17 414,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 073,17 0,00

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki kwalifikowane wkład własny

3 073,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 6 421,12 0,00

w tym: wydatki bieżące, 6 421,12 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 421,12 0,00
Składka członkowska na 2020 r. na pokrycie kosztów opracowania
"Programu gospodarki odpadami dla gmin Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki"

6 421,12

90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00
Wykonanie odwodnienia na działce gminnej 273/3 (byłe torowisko
przy działce p. Kędziora) w m. Jareniówka 6 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 276,00 -120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 484 501,00 -80 000,00

w tym: wydatki bieżące, 112 000,00 -80 000,00

            wydatki majątkowe 372 501,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -80 000,00
Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w
Jaśle z/s w Brzyściu -80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 0,00

Remont łazienki w Domu Ludowym w Niepli 37 000,00

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Wykonanie miejsc postojowych przy DL w Niegłowicach 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 501,00 0,00
Wydatki związane z realizacją zadania pn. "Termomodernizacja
budynku Domu Ludowego w Szebniach" - zabezpieczenie wkładu
własnego

372 501,00

92116 Biblioteki 95 775,00 -40 000,00

w tym: wydatki bieżące, 5 775,00 -40 000,00

            wydatki majątkowe 90 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 -40 000,00

Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Jaśle z/s w Szebniach -40 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 5 775,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie wydawnictwa historycznego autorstwa
Zofii Macek pt.: "Historia rodu Gorayskich"

5 775,00

6220
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

90 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Przebudowa wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebani dla Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Trzcinicy"

90 000,00

RAZEM  WYDATKI: 5 274 928,14 -4 417 211,78

w tym: wydatki bieżące 1 214 670,14 -128 400,00

            wydatki majątkowe 4 060 258,00 -4 288 811,78

Id: 6F65782A-AA51-454C-BA5A-7989B6ED1D6C. Podpisany Strona 6




